Folio:AA111866

BANDA MICRO V GM EXPRESS V8 6.5LTS 01-02
K061015

1 421.55172x 421.55

421.55Subtotal
IVA 67.45

489.00Total
(Cuatrocientos ochenta y nueve pesos 00/100 m.n.)

Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Uso del CFDI: Gastos en general

Fecha certificación: 17/ago/2021 19:35:44

Certificado emisor: 00001000000505388485

Certificado SAT: 00001000000502000436